
 
Zarządzenie nr 183/2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 3 października 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim do 
prowadzenia czynności związanych ze sporządzaniem aktów pełnomocnictw do głosowania 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w wyborach 
zarządzonych na dzień 21 października 2018.  
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm., Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i 1432) oraz 
art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 754; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1225, poz. 1238, poz. 1282, poz. 1321 i poz. 1349.) 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego  

zarządza, co następuje: 
 

 
§ 1. Upoważnia się Panią Dorotę Różycką – Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw 
Obywatelskich – do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad 
gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast w wyborach zarządzonych na dzień 21 
października 2018 r. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

  

 


